
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 091/2013, de 25/06/2013

HOMOLOGA INSCRIÇÕES - CIPA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Homologar as inscrições dos servidores abaixo relacionados para comporem a
Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA, de acordo com o Edital
01/2013/PROAD:

1. Titular:    Christiane Ferrari de Albuquerque – matrícula nº 210621-3
            Suplente: Vera Márcia Alves – matrícula nº 286623-4

2. Titular:    Ivaldo dos Santos Júnior – matrícula nº 238217-2
            Suplente: Jorge Luiz Ramella – matrícula nº 236956-7

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


